ПРОТОКОЛ
заседаний Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района

п. Муезерский

от 21 декабря 2022 г.

Присутствовали:

Кириллов Денис Иванович, заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Купреева Оксана Викторовна, начальник организационного отдела администрации Муезерского муниципального района,  секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Филиппова Лариса Валерьевна, заместитель Главы администрации Муезерского муниципального района по социальным вопросам
Громова Ольга Михайловна, начальник отдела градостроительства и землепользования
Лаврентьева Надежда Константиновна, редактор газеты «Муезерсклес»
Беспалый Александр Николаевич, начальник ОМВД по Муезерскому району (по согласованию)
Приглашены и присутствуют: Белый Владимир Васильевич, начальник отдела образования и по делам молодежи;

Позднякова Е.В., начальник отдела экономики; Лисовская Татьяна Владимировна, главный специалист организационного отдела.

 Необходимый кворум для проведения  Совета имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О проведении мероприятий в образовательных учреждениях по противодействию коррупции за 2022 год.
        Инф. Белого В.В., начальника отдела образования и по делам молодежи
2. Формы коррупции в сфере управления муниципальным имуществом и их профилактика.
         Инф. Поздняковой Е.В.ж, начальника отдела экономики

3. Об утверждении плана заседаний Совета по противодействию коррупции на 2023 год.
Инф. Лисовской Т.В., главного специалиста организационного отдела
По первому вопросу слушали: Белого В.В.
Решили: Информацию принять к сведению.
По второму вопросу слушали:  Позднякову Е.В.
Решили: Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу слушали: Лисовскую Т.В.
Решили: Информацию принять к сведению.
Председательствующий-

Д.И. Кириллов
Секретарь Совета-

О.В. Купреева